Liddington

tum

Caldcroft

Mirhas Cord

1674

pas - 1675

Ex 2834

Ad hanc dudum scripta est per Thomam quod Thomas de Herwood in rustomard tenent
 huius mandij ante hanc dudum scilicet decimo octavo die Octobris Anno dno millesimo
 septuagesimo quarto sursum reddidit in manus dno petri manus Robti
 Ireland videlicet huius mandij ante hanc per ab yllas et pasturam et
 pld in reddington p[ro] que Marchi de Herwood super qui sunt de scilicet etc. et
Ad opus et sum impius Thome et hinc uxoris eius per duram finos itaq[ue]
 sua naturali et hereditaria de corpore ipsius Thome super corpore ipsius hinc et hinc
 p[er] cat[er]os et p[er] etc. et p[er] etc. et p[er] etc. **Ad opus** et sum hereditarius
 imp[er] ad voluntatem d[omi]ni sicut consuetudo mandij p[ro] quibus quidem Thome et hinc
 d[omi]ni p[ro] et hinc sicut p[er] etc. sicut p[er] etc. sicut p[er] etc. **hereditarius** et hinc
tenend eis modo forma p[er] **reddend** inde domino annuatim reddi scilicet
 dudum et ab seruit inde prius debet et de hinc consuet et de d[omi]no de sine p[er] etc. et hinc
 hinc sicut hinc p[er] p[ro] factum in margine et admisi sunt inde tenend et fieri fidelitatis

114
115

Ad hanc dudum scripta est per Thomam quod Thomas de Herwood in rustomard tenent
 huius mandij ante hanc dudum scilicet decimo octavo die Octobris Anno dno millesimo
 septuagesimo quarto sursum reddidit in manus dno petri manus Robti Ireland videlicet
 huius mandij duas areas p[ro] hinc et hinc in p[ro] de reddington p[ro] hinc
 Samuelis d[omi]ni **Ad opus** et sum impius Thome et hinc uxoris eius per duram
 finos itaq[ue] sua naturali et hereditaria de corpore ipsius Thome super corpore ipsius hinc et hinc
 hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc **Ad opus** et sum hereditarius
 Thome imp[er] ad voluntatem d[omi]ni sicut consuetudo mandij p[ro] quibus quidem Thome et hinc
 d[omi]ni p[ro] et hinc sicut p[er] etc. sicut p[er] etc. sicut p[er] etc. **hereditarius** et hinc
tenend eis modo forma p[er] **reddend** inde domino annuatim reddi scilicet
 dudum et ab seruit inde prius debet et de hinc consuet et de d[omi]no de sine p[er] etc. et hinc
 hinc sicut hinc p[er] p[ro] factum in margine et admisi sunt inde tenend et fieri fidelitatis

114
115

Ad hanc dudum scripta est per Thomam quod Thomas de Herwood in rustomard tenent
 huius mandij ante hanc dudum scilicet decimo octavo die Octobris Anno dno millesimo
 septuagesimo quarto sursum reddidit in manus dno petri manus Robti Ireland videlicet
 in reddington p[ro] hinc in octupatione ipsius Robti **Ad opus** et sum impius Thome et hinc
 dorothie uxoris eius per duram finos itaq[ue] sua naturali et hereditaria de corpore ipsius
 Robti super corpore ipsius dorothie hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc
Ad opus et sum hereditarius Robti imp[er] ad voluntatem d[omi]ni sicut consuetudo
 mandij p[ro] quibus quidem Robti et dorothie dominus p[ro] p[ro] etc. sicut p[er] etc. sicut p[er] etc.
hereditarius eis modo forma p[er] **reddend**
 inde domino annuatim reddi scilicet dudum et ab seruit inde prius debet et de hinc consuet et de
 d[omi]no de sine p[er] etc. et hinc sicut hinc p[er] p[ro] factum in margine et admisi sunt inde
 tenend et fieri fidelitatis suas p[er].

114
115

Ad hanc dudum scripta est per Thomam quod Thomas de Herwood in rustomard tenent
 huius mandij ante hanc dudum scilicet decimo octavo die Octobris Anno dno millesimo
 septuagesimo quarto sursum reddidit in manus dno petri manus Robti Ireland videlicet
 hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc
 p[ro] hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc
Ad opus et sum impius Thome et hinc uxoris eius per duram
 finos itaq[ue] sua naturali et hereditaria de corpore ipsius Thome super corpore ipsius hinc et hinc
 hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc **Ad opus** et sum hereditarius
 Thome imp[er] ad voluntatem d[omi]ni sicut consuetudo mandij p[ro] quibus quidem Thome et hinc
 d[omi]ni p[ro] et hinc sicut p[er] etc. sicut p[er] etc. sicut p[er] etc. **hereditarius** et hinc
tenend eis modo forma p[er] **reddend**
 inde domino annuatim reddi scilicet dudum et ab seruit inde prius debet et de hinc consuet et de
 d[omi]no de sine p[er] etc. et hinc sicut hinc p[er] p[ro] factum in margine et admisi sunt inde
 tenend et fieri fidelitatis suas p[er].

114
115

Ad hanc dudum scripta est per Thomam quod Thomas de Herwood in rustomard tenent
 huius mandij ante hanc dudum scilicet decimo octavo die Octobris Anno dno millesimo
 septuagesimo quarto sursum reddidit in manus dno petri manus Robti Ireland videlicet
 domus huius mandij coram hinc p[ro] hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc
 p[ro] de reddington p[ro] hinc p[ro] hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc
Ad opus et sum impius Thome et hinc uxoris eius per duram
 finos itaq[ue] sua naturali et hereditaria de corpore ipsius Thome super corpore ipsius hinc et hinc
 hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc **Ad opus** et sum hereditarius
 Thome imp[er] ad voluntatem d[omi]ni sicut consuetudo mandij p[ro] quibus quidem Thome et hinc
 d[omi]ni p[ro] et hinc sicut p[er] etc. sicut p[er] etc. sicut p[er] etc. **hereditarius** et hinc
tenend eis modo forma p[er] **reddend**
 inde domino annuatim reddi scilicet dudum et ab seruit inde prius debet et de hinc consuet et de
 d[omi]no de sine p[er] etc. et hinc sicut hinc p[er] p[ro] factum in margine et admisi sunt inde
 tenend et fieri fidelitatis suas p[er].

114
115

The Detrat or portions of the above mentioned nine acres
 of land in adone pasture are here under mentioned in p[ro] (v[er]o)

In the upper feild
 One rood land in the upper furlong Henry Clarke South Rowdome Reynolds North
 Three lands three roods in Brothwills Henry Clarke North John Symon South
 One land half an acre abutting to the park wall in Wyon Pauleter North M[rs] John Deby South
 One land half an acre at Spring Wyon Mose Allen South M[rs] John Deby North